

VANDLEDNINGSPROJEKT – TAG FOTOS AF FORTOV OG ASFALT VED EGEN GRUND



Som vi alle sammen kan konstatere er HOFOR/NCC nu i gang med vandledningsprojektet på vores veje og fortove.

TAG FOTOS AF FORTOV OG ASFALT VED EGEN GRUND INDEN ARBEJDET PÅBEGYNDSES!

Se også nyhedsbrev af 8. juni 2022, der kan læses på foreningens hjemmeside gf-landlyst.dk.

Vandledninger i fortovet renoveres/udskiftes. Hvis du som grundejer ønsker at få udskiftet din stikledning ind til huset fra ventilpunktet i fortovet, så fremgår det af orienteringsbrev af 10. maj fra HOFOR/NCC (bilag 2 til nyhedsbrev af 8. juni), hvem du skal kontakte hos NCC for tilbud/aftale.

Det er frivilligt og for egen regning at få renoveret/udskiftet vandledning på egen grund, eller at få udskiftet murgennemføring.

FORSØG: FÆLLES BORTSKAFFELSE AF HAVEAFFALD

Forsøgsvis vil vi gøre det nemmere for alle at få klippet hækken – eller i hvert fald at komme af med haveaffaldet. Derfor er der bestilt to stk. containere til haveaffald.

Containerne opstilles fredag 17. juni og afhentes igen tirsdag 21. juni.

Læs mere i nyhedsbrev af 11. juni på foreningens hjemmeside gf-landlyst.dk.

TIL AUGUST '22 INDFØRES TIDSBESTEMT INDKØRSELSFORBUD OMKRING SvS

Teknik & Miljøforvaltningen har truffet afgørelse om at indføre tidsbestemt indkørselsforbud på vejene omkring Skolen ved Sundet.

Det vil på alle tider af døgnet fortsat være muligt som beboer at komme til og fra alle ejendomme i området.

Nogle af de ændringer, der træder i kraft til august, er:

- Der vil i tidsrummet 7.30-8.30 på hverdage være indkørselsforbud således at det ikke vil være muligt at køre ind ad Samosvej fra Engvej og Backersvej (beboere undtaget!)
- Der vil permanent være lukket for motorkørsel ved etablering af indkørselsforbud på alle tider af døgnet fra Italiensvej ad Livornovej, Marsalavej og Mantuavej.

Informationen er tilgået beboerne i e-boks. Se i øvrigt kort på sidste side.

ÅRETS 2. FREDAGSBAR AFHOLDES 24. JUNI



FRE. 24. JUN. KL. 17.00

Midsommer Fredagsbar i Landlyst

Mantuavej 17, 2300 København S, Danmark

? Måske ▾

TIDSBEGRÆNSET P-ZONE FRA 2023 I VORES OMRÅDE

Frem til 4. juli er der høring vedr. tidsbegrænset p-zone i vores område. Grundejerforeningen er omfattet af forslaget. Forslaget i korte træk:

- Den tidsbegrænsede parkeringszone oprettes med 3 timers tidsbegrænsning på hverdage fra 8-22.
- Parkering er gratis for alle, men man kan maksimalt parkere 3 timer i fra 8-22 mandag til fredag.
- Beboere med adresse inden for den tidsbegrænsede zone kan ansøge om beboerlicens. Der udstedes max 1 licens pr. person over 18 år i husstanden. Licensen er gratis og undtager fra tidsbegrænsningen.
- Virksomheder med adresse i zonen kan få licenser til rene erhvervskøretøjer, der er tilknyttet virksomheden. Der er ikke begrænsning på antal erhvervslicenser. Licensen er gratis og undtager fra tidsbegrænsningen.
- Der vil blive etableret en ordning med gæstelicenser. Hver beboer inden for zonen over 15 år kan ansøge om max 10 gæstelicenser pr. person om året. Gæstelicensen gælder for én kalenderdag til det køretøj, som det er udstedt til.
- Parkeringszonen med tre timers tidsbegrænsning vil gælde på kommunale veje og private fællesveje inden for nedenstående område. Parkeringszonen vil ikke gælde på privat grund/private veje

Læs mere om forslaget på: <https://blivhoert.kk.dk/hoering/3-timers-tidsbegranset-p-zone-i-sundbyoster>



P Kys og Kør Etablering af Kys og Kør pladser

Der indføres indkørselsforbud i området omkring skolen i tidsrummet 7.30-8.30
Beboerkørsel undtaget

SKOLEN VED SUNDET

Amager Øst
Oversigtskort

BILAG 1

